
　　　優勝は２連覇のシーホッパーのハルさんが優勝・そして総合優勝という結果でした。

第５２回マリンボックス１００
チャリティクラブレースレポート

　　　2011年5月29日(日)に恒例の第５２回マリンボックス１００クラブレースが実施されました。
　　　当日のコンディションは雨・北東３～６㍍と台風接近の中、行われたレースでしたが
　　　１９艇・２４名ものヨットマンがレースに参加してくれました。
　　　レースの結果は、Aクラスでは３連覇のかかったHOBIE WAVEのケンさんが優勝。やっぱり早かったです

　　　Bクラスではレース組の方々に色々とトラブルが発生したものの、やはり上位を独占。
　　　是非、次のレースではケンさんに勝てるヨットマンが出てくれることを期待しています。

HOBIE WAVE　７
ケンさん

HOBIE GET AWAY
徳永さん島野さん石橋さん

葉山１４　1661
鈴木さん

シーホッパー　11465
ハルさん

シーホッパー　3983
吉田さん

シーホッパー　12271
大森さん



2位 石橋さん島野さん徳永さん ホビーゲッタウェー 1
3位 鈴木さん 葉山１４ 1661
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Class順位 参加者 艇種 SailNo.
1位 ケンさん ホビーウェーブ 7

6位 田中さんペア ホビーブラボー 16

4位 佐藤さんご夫妻 葉山１４ 1786
5位 小坂さん ホビーウェーブ 7

シーマーチン
ホビーウェーブ
シーマーチン
ミニホッパー

2520
1

1857
5119

大森さん シーホッパー 12271B
ク
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Class順位 参加者 艇種 SailNo.
1位 ハルさん シーホッパー 11465
2位 吉田さん シーホッパー 3983
3位

6位
7位
8位
9位

羽瀬さん
平山さんペア

田村さん
内藤さん

8位 杉山さん シーホッパー 10009

9位 竹下さん シーホッパー -

6位 山根さん シーホッパー 9384
7位 大橋さん シーホッパー 8771

4位 本城さん シーホッパー 9522
5位 黒田さん レーザー 73936

そしてそしてそしてそして、、、、今今今今レースにごレースにごレースにごレースにご参加頂参加頂参加頂参加頂いたオーナーのいたオーナーのいたオーナーのいたオーナーの皆様本当皆様本当皆様本当皆様本当におにおにおにお疲疲疲疲れさまでしたれさまでしたれさまでしたれさまでした。。。。


